

Sława, dnia 07 marca 2016 r.

Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu

Dotyczy: „Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Radzyń -ul. Polna, Ptasia i Jowisza”

Wyjaśnienia treści SIWZ nr 4

W związku ze złożonym zapytaniem Wykonawcy, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) udziela wyjaśnień na zadane pytania:

Pytanie 1

Zakres zadania wg SIWZ i projektu obejmują szafki oświetleniowe wolnostojące typu SOU-2/W/F bez licznika energii, natomiast brak ich w przedmiarach.
Czy należy je uwzględnić w kosztorysach? Czy należy też ująć ich zasilanie?

Odpowiedź 1

W ofercie należy ująć szafki oświetleniowe zgodnie z projektem.

Pytanie 2

Na rys. nr 03 schemat oświetlenia ul. Polna jest zasilanie do L4 - kablem YAKY 4x10 mm² (8,3 m). Brak tego w opisie i zestawieniu materiałów. Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź 2

Na schemacie oświetlenia ul. Polnej omyłkowo podano zasilanie lamp kablem 4x10. Zasilanie lamp należy realizować kablem 4x4 mm².

UWAGA!

Roboty budowlane należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową, zakresem robót oraz wytycznymi określonymi w niniejszej SIWZ, z obowiązującymi normami, sztuką budowlaną, przepisami BHP, ppoż.

Dołączone **kosztorysy ofertowe** – są tylko materiałem pomocniczym do sporządzenia własnej kalkulacji i kosztorysów oraz dołączenie ich do oferty, uwzględniając całość zakresu robót, co oznacza, że Zamawiająca dopuszcza naniesienie dodatkowych pozycji kosztorysowych lub modyfikacji ich treści.

Zawarte w załączonych przez Zamawiającą kosztorysach ofertowych zestawienia robót mają zobrazować skalę robót budowlanych i pomóc w oszacowaniu kosztów inwestycji wobec czego kosztorysom ofertowym i wskazanym w nich przedmiarach robót należy przypisać charakter dokumentu pomocniczego.

Z up. BURMISTRZA
Marian Zborowski
KIEROWNIK REFERATU
Techniczno-Inwestycyjnego i Architektury